

FORUM LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN PROVINSI SUMATERA BARAT

SEKRETARIAT: JL. RADEN SALEH NO. 12 PADANG

Email: fllaj.sumbarprov@gmail.com - Website: fllaj.sumbarprov.go.id



Nomor

: 551.2 / 05 /FLLAJ-SB/X-2021

Padang, 18 Oktober 2021

Sifat

Lampiran

2 (dua) Lembar

Perihal

Undangan

Kepada:

Yth.

Daftar Nama Terlampir

di

Tempat

Dalam rangka menindaklanjuti maraknya persoalan travel gelap / angkutan ilegal di Provinsi Sumatera Barat dan untuk menjamin keadilan, kenyamanan berusaha serta resiko terhadap masyarakat pengguna jasa angkutan umum legal (AKAP, AKDP, AJAP dan AJDP), Forum Lalu Lintas dan Angkutan Jalan (FLLAJ) Provinsi Sumatera Barat akan melaksanakan Rapat Forum Lalu Lintas dan Angkutan Jalan dengan tema "Penegakan Hukum Travel Gelap / Angkutan Ilegal di Wilayah Provinsi Sumatera Barat".

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, dengan ini kami undang Bapak / Ibu / Saudara / i untuk dapat hadir pada :

Hari / Tanggal : Kamis / 21 Oktober 2021

Pukul

08.00 Wib s.d Selesai (susunan acara terlampir)

Tempat

Langkisau Resort Salido - Painan, Kecamatan IV

Jurai Kabupaten Pesisir Selatan

Acara

: 1. Penegakan Hukum Travel Gelap / Angkutan Ilegal

di Wilayah Prov. Sumbar

2. Hal - hal lain yang dirasa perlu

Catatan

Menjaga protokol

kesehatan

3M dengan

(Menggunakan Masker, Mencuci Tangan, Menjaga

Jarak).

Demikian kami sampaikan, atas kehadiran tepat pada waktunya diucapkan terima kasih.

> **PROV. SUMBAR** AJ PROV. SUMBAR HERI NOFIARDI, SE, MM Pembina Utama Muda NIP. 19621119 198611 1 001

Tembusan Kepada Yth:

1. Gubernur Sumatera Barat (sebagai laporan)

2. Sekretaris Daerah Selaku Ketua FLLAJ Prov. Sumbar (sebagai laporan)

Lampiran I Surat Wakil Ketua II FLLAJ Prov. Sumbar

Nomor : 551.2/ 05 /FLLAJ-SB/X-2021

Tanggal: 18 Oktober 2021

Kepada Yth:

1. Kepala Dinas Perhubungan Provinsi Sumatera Barat;

- Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi Sumatera Barat;
- Kepala Dinas Pariwisata Provinsi Sumatera Barat;
- 4. Kepala Dinas Bina Marga Cipta Karya dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat;
- 5. Dirlantas Polda Sumbar;
- 6. Kapolres Pesisir Selatan;
- 7. Para Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten / Kota Se- Sumatera Barat;
- 8. Dandim 0311 Pesisir Selatan;
- Kasubdit Gakum Ditlantas Polda Sumbar;
- 10. Dandenpom I/4 Padang;
- 11. Danpomal Lantamal II Padang;
- 12. Dansatpom Lanut Sutan Syahrir Padang;
- 13. Kepala Balai Pengelola Transportasi Darat Wilayah III Provinsi Sumatera Barat;
- 14. Kepala Balai Pelaksana Jalan Nasional III Provinsi Sumatera Barat;
- 15. Kepala PT Jasa Raharja Cabang Sumatera Barat;
- 16. Ketua DPD Organda Provinsi Sumatera Barat;
- 17. Ketua Yayasan Layanan Konsumen Indonesia (YLKI)
- 18. Ketua Masyarakat Transportasi Indonesia Sumatera Barat;
- 19. Kabid Lalu Lintas dan Pembinaan Keselamatan Dishub Prov. Sumbar;
- 20. Kabid Angkutan, Pengembangan dan Perkeretaapian Dishub Prov. sumbar;
- 21. Kepala UPTD Prasarana Perhubungan LLAJ Wil I Dishub Prov. Sumbar;
- 22. Kepala UPTD Prasarana Perhubungan LLAJ Wil II Dishub Prov. Sumbar;
- 23. Yossyafra, Phd (Pengamat Transportasi);
- 24. Ketua Ikatan Alumni Ahli Lalu Lintas;
- 25. Ketua beserta Anggota FLLAJ Kab. Pesisir Selatan
- 26. Anggota FLLAJ Prov. Sumbar;

KADISHUB PROV. SUMBAR
Selaku
PROV. SUMBAR

Pembina Utama Muda NIP. 19621119 198611 1 001

HERI NOFIARDI, SE, MM